Nos certam de promissis notitiam non habentes, ac eundem modernum 
Episcopum a quibusvis excomunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque 
ecclesie sententiis, censuris et poenis a iure, vel ab homine quavis occasione, 
vel causa latis si quibus quomodolibet innodatus extiterit ad effectum pre-
sentium tantum consequendum harum serie absolventes, et absolutum fore 

1 Marco Aurelio Maraldo (d. 1650), secretary of the apostolic briefs (brevia) in the 
years 1627-1649, earlier datary of Paul V. 

2 Jakub Zadzik.
3 Białotarzek (now Białotarsk), a village northwest of Gostynin, cf. SGKP, vol. 15, 

pp. 129-130.
4 Dąbrówka (now Dąbrówka Duża), a village northwest of Gostynin. 
5 Andrzej Kretkowski (d. 1643), Chamberlain of Brest from 1623-1632, Castellan of 

Brest from 1632, Voivode of Brest from 1637, cf. L. Podhorodecki, Kretkowski Andrzej, 
PSB, vol. XV (1970), p. 276.

6 Gniewkowo, a village north of Wyszogród, cf. SGKP, vol. 2, p. 627. 
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consentes, supplicationibus eius nomine nobis super hoc humiliter porrectis 
inclinationis.

Fraternitati suae per praesentes committimus et mandamus, quatinus si et 
postquam vocatis qui fuerint evocandi, terrae pretiis, illorumque circumstan-
tiis universis prius coram vobis specificatis de venditione ac pretii conver-
sione huiusmodi quodque illae in evidentem dictae praepositurae cesserint 
et cedant utilitatem tibi legitime consistent, super quo conscienciam suam 
oneramus, venditionem ac pretii conversionem p[raefa]tas ac prout illas con-
steterit desuper confectum instrumentum huiusmodi Apostolicae auctoritate 
nostra approbatis confirmes ac tam iuris quam facti defectus si qui desuper 
quomodo libet intervenerint, suppleas. Non obstantibus felicis recordationis 
Pauli II7 et aliorum Romanorum Pontificum Praedecessorum nostrorum de 
rebus Ecclesiae non alienandis, aliisque constitutionibus et ordinationibus 
Apostolicis, ac dictae Ecclesiae etiam iuramento confirmatione Apostolica, 
vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus caeterisque con-
trariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XVIII 
Februarii MDCXXIX. Pontificatus Nostri anno sexto.
-a Left blank

N. 531

Marcin Szyszkowski to Antonio Santa Croce

Kielciis, 18 II 1629

He informs that Seweryn Kromer, a collegiate canon, has died. Due to the fact 
that the conferral of the canonry is within the competence of the Holy See, he asks 
the Nuncio to support the candidacy of Abraham Balicki. He points out that the 
annual income from this benefice is 50 florins.